1

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

от 30.11.2016 г.                                                                                            № 225
г. Новосибирск
Об утверждении Плана мероприятий в отношении многоквартирных домов, исключенных из региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
Во исполнение постановления Правительства Новосибирской области от 27.09.2016 № 308-п «Об утверждении Порядка, сроков проведения и источников финансирования реконструкции или сноса многоквартирных домов, исключенных из региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, либо иных мероприятий, предусмотренных законодательством Российской Федерации и обеспечивающих жилищные права собственников жилых помещений и нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в этих домах», п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий в отношении многоквартирных домов, исключенных из региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах (далее – План мероприятий).

2. Управлению жилищной политики и развития жилищно-коммунального хозяйства направлять в адрес отдела организационно-контрольной, кадровой и правовой работы для опубликования Плана мероприятий на официальном сайте министерства жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Новосибирской области с обновлением не реже одного раза в квартал.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Министр

            Т.С. Ким